ByxranTtepcknii 6anaHc

Ha 30 VoHsa 2017 T.

O6LWecTBO C OFpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO "Ayaeprodckuii

OpraHusauns

npoekr”

MaeHTMdnKaLMOHHbI HOMEepP HanoronaatenbLmka

Bua 3KOHOMUYECKOI
fesATeNbHOCTH

OpraHu3aumnoHHo-npasoBas opma

O6LecTBO C OrpaHUYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbLIO

EAvHMLA N3MepeHus:

noaAroToBka CTPOUTENNbHOIO ydacTKa

MHOCTPaHHbIX
pUANYECKUX NuL,

TbiC py6

MecToHaxoxaeHne (agpec)
191014, CaHkT-lMeTepbypr r, BocctaHusa yn, 4. 18, kop. nut. A

[NosAcHeHusA

HavmeHoBaHMe nokasarens

AKTWVB
. BHEOBOPOTHbIE AKTBbI

HemaTtepuanbHble akTuBbI

B TOM uucre:
HemaTepuasnbHble akTuBbl B
opraHusaumu

MprobpeTeHre HeMATEPUAIbHBIX
aKkTVBOB

PesynbTaTthl UCCNeAoBaHW 1 pa3paboTok

B TOM yucne:

Pacxopbl Ha
Hay4Ho-uccnegoBatenbLCcKue,
ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKNE U
TexHosiornyeckne paboTobl
BbinonHexHne
Hay4Ho-UccnefoBaTesnbCKux,
OMNbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX U
TexXHoNornyecknx padot

HemarepuanbHble NOUCKOBbLIE aKTVBbI
MatepuasbHblie NOUCKOBbIE aKTVBbI
OcHoBHblE CpeacTBa

B TOM 4yucne:

OCHOBHbIE CpecTBa B OpraHunsaumm
O6opypoBaHne K ycTaHOBKE
MprobpeTeHne 3eMesibHbIX Y4acTKOB
MpuobpeTeHne 06HLEKTOB
npupoAonob30BaHUA
CTponTenbCTBO 06BHEKTOB OCHOBHbIX
cpeacTs

MpunobpeTeHne 06bEKTOB OCHOBHbIX
cpeacTs

[loxofHble B/IOXEHUSI B MaTepuasibHble
LLeHHOCTM

DUHAHCOBbIE BJIOXEHUA

OTNOXeHHbIe HaNOroBblie aKkTUBbI
MNpoune BHEOGOPOTHbIE AKTUBBI

B TOM 4yucne:

MepeBog, MOJIOAHSIKA XUBOTHbIX B
OCHOBHOE cTajo

MpuobpeTeHre B3POC/bIX XUBOTHbLIX

¢hopma co6CTBEHHOCTH

Koabl
dopma no OKYA 0710001
[arta (umcno, mecsuy, rog) 30 06 2017
no okno 82236100
NHH 7811387979
no
OKB3[
MDKNNCb  MKCbT 12300 23
noOKOM®/OKdC
no OKEN 384
Ha Ha Ha
Kog 30 ViioHs 31 [ekabps 31 [ekabps
2017 1. 2016 T. 2015 .
1110
11101 -
11102 - - -
1120 - - -
11201 - -
11202 - - -
1130 - - -
1140 - - -
1150 3532893 3408167 9530761
11501 1053 1340 1914
11502 - - -
11503 - - -
11504 - - _
11505 3531841 3406827 9528847
11506 - - -
1160 - - -
1170 - - -
1180 446357 445434 340701
1190 - - -
11901
11902 - - -



WTtoro no pasgeny 1

II. OBOPOTHbLIE AKTWVBbI

3anacsl

B TOM yucrne:
MaTtepuansbl

Bpak B npousBoacTBE
ToBapbl OTrpy>eHHble
ToBapsl

FoTtoBas npoaykuus
Pacxogbl Ha npogaxy
OcHOBHOE NPon3BOACTBO

MonydabpurkaTbl CO6GCTBEHHOIO
npounsBoacTBa

BcnomoraTtensbHble npov3BoacTBa

O6cnyxuBatoLume nponssoacTea u
Xx03sicTBa

Hanor Ha fo6GaB/ieHHYH CTOMMOCTb MO
NPUMOBGPETEHHBIM LLEEHHOCTSIM

B TOM yucne:

HAC no nprnobpeteHHbim OC
HAC no npuno6peteHHbiMm HMA
HAC no nprobpeTeHHbIM

MatepnasnibHO-NPoOnN3BOACTBEHHbLIM
3anacam

Je6utopckaa 3a40/MKEHHOCTb

B TOM 4yucne:

PacueTbl ¢ nocTaBLuUKaMm un
noapsaAYnKamm

PacueTbl ¢ nokynatenamm v 3akasdynkamu

PacueTbl no Hanoram n céopam

PacuyeTbl no couymanbHOMY CTpPaxoBaHuio

n obecnevyeHuo

PacueTbl ¢ No4OTYETHLIMU NULAMU
PacueTbl ¢ nepcoHasoMm No NPo4nMM
onepauusam

PacueTbl no Bk1ajam B yCTaBHbIiA
(cknagouHbIin) kanuTan

PacueTbl ¢ pa3HbiMK gebutopamun u
Kpegutopamu

BbinosHEHHbIE 3Tanbl No
He3aBepLleHHbIM paboTam
Pe3epBbl NpeacToALLMNX pacxonos

PacueTbl C A0/bWMKaMM

®PunHaHCOBbIE BJIOXEHUA (38. ncKknwyeHnem
AEHEeXHbIX 3KBI/IB8J'I€HTOB)

B TOM 4ucne:

Akumn

[JonroBble LeHHble Bymaru
MpepocTaBieHHble 3aiMbl
Bknagbl No AOroBopy npocToro
ToBapuliecTea

MpruobpeTeHHble NpaBa B paMkax
oKasaHuss (UHAHCOBLIX yCnyr
[Jeno3uTHele cueta

[enos3nTHble cyeTa (B BaN0TE)

JleHexHble cpeAcTBa U AeHEeXHble
3KBMBA/IEHTbI

B TOM yucne:

Kacca opraHusauuu
OnepauynoHHas Kacca

Kacca opraHusauuu (B BantoTe)
PacueTHble cueTa

BantoTHble cyeTa

1100

1210

12101
12102
12103
12104
12105
12106
12107

12108
12109
12110

1220

12201
12202

12203

1230

12301

12302
12303

12304
12305
12306

12307

12308

12309

12310
12311

1240

12401
12402
12403

12404

12405

12406
12407

1250

12501
12502
12503
12504
12505

3979251

6231512

6231512

241456

238634

2822

133619

7569

25190
53237

18

239069

239069

3853601

8011480

8011480

341549

341236

313

240140

164988

19591
51

23

92399

9871462

251874

251706

168

1564305

664336

273

899654

14093



AKKpeauTuBbI 12506 - - -

YeKoBble KHUXKN 12507 - - -
Mpoune cneumanbHble cyeTa 12508 - - -
AKKkpeanTuBbI (B BanoTe) 12509 - - -
Mpoune cneunansHble cyeta (B Bantote) 12510 - - -
[NepeBoabl B Nytn 12511 - - -
Mpoyne 060POTHbIE aKTUBbI 1260 2 7 7

B TOM 4ucne:
AKLM3bI MO ON/layeHHbIM MaTepuanbHbIM

LEHHOCTAM 12601 ) ’ )
[JeHexHble LOKYMEeHTbI 12602 - - -
[eHexHble fokymMeHTbl (B BanTe) 12603 - - -
HAC no aBaHcam u nepennaram 12604 - - -
Pacxogbl 6yayuimx nepmogos 12605 2 7 7
He,
uek'?:ggf:; 1 noTepu oT nop4u 12606 ) i i
WToro no pasgeny |l 1200 6845658 8685574 1830280

BAJTAHC 1600 10824909 12539175 11701741



NoscHeHns

HanmeHoBaHue nokasartesnis

MACCIVB

. KAMNTAN W PE3EPBDbI
YcTaBHbI kanutan (CKAafouyHbIin kanutan,
yCTaBHbIi (DOHA, BKNaAbl TOBapuLLeid)
Co6CTBEHHbIE akKuun, BbIKYMN/IEHHbIE Y
aKLNOHepoB

MepeoueHka BHEOOOPOTHbLIX aKTUBOB
[o6aBouHsblli kanuTtan (6e3 nepeoueHkn)
Pe3epBHblli kanuTan

B TOM uucne:

PesepBbl, 06pa3oBaHHbIE B
COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATE/TbCTBOM
Pe3epBbl, 06pa3oBaHHbIE B
COOTBETCTBUU C YUYPEAUTESIbHBIMM
[OKYyMeHTamu

HepacnpegenenHas npubbiib (HENOKPbITLINA
y6bITOK)

WToro no pasgeny lll
IV. JONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
B TOM 4ucne:
JonrocpoyHblie KpeanuTbl
[0onrocpoyHble 3ainmbl
[JonrocpoyHble KpeanTsbl (B BanoTe)
[onrocpoyHble 3aiimMbl (B BasoTe)
MpoLeHTbl N0 A0/ITOCPOYHBIM 3aliMam
OTnoXeHHble Hanoroeble 0653aTenbCTBa
OueHouYHble 06sa3aTeNnbCTBA
Mpoune o6A3aTENLCTBA
MToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATEJ/IbCTBA
3aeMHble cpefacTBa
B TOM 4ucne:
KpaTkocpouHble KpeguTbl
KpaTkocpouHble 3aiiMbl
MpoLEeHTbI MO KPaTKOCPOUHLIM KpeauTam
MpoueHTbl NO AOTOCPOYHbLIM KpeauTam
MpoueHTbl N0 KPaTKOCPOUYHbLIM 3aliMamM
MpoueHTbl MO A0TOCPOYHBIM 3aiimam
KpaTkocpouHble KpeauTbl (B BanOTe)
KpaTkocpouHbie 3aiimbl (B BanoTe)
MpoueHTbl N0 KPaTKOCPOUHbIM KpeauTam
(B BanoTe)
MpoueHTbl NO A0ATOCPOYUHbIM KpeanTam
(B BanoTe)
MpoueHTbl NO KpaTkoCPOUHbIM 3aliMaMm (B
BaslloTe)

MpoueHTbl No AONTOCPOYHbIM 3aimaM (B
BantoTe)

Kpeautopckasi 3a0/MKEHHOCTb
B TOM 4ucne:

PacueTbl ¢ nocTaBWuKaMm u
noapsiauMKamm

PacueTbl ¢ nokynatensamu n sakasymkamm
PacueTtbl no Hanoram u c60paM

PacyeTbl no couynasibHOMY CTPaxoBaHWU
n obecnevyeHno

PacueTbl C nepcoHasoM no onaate Tpyaa

Kog

1310

1320

1340
1350
1360

13601

13602

1370
1300

1410

14101
14102
14103
14104
14105
1420
1430
1450
1400

1510

15101
15102
15103
15104
15105
15106
15107
15108

15109
15110
15111

15112
1520

15201

15202
15203

15204
15205

Ha
30 NioHs
2017 r.

10

130400

(276390)

(145980)

6947244

5078981
1112026

156583
599595
423950

7371194

155203

155203

652734

430907

220080
1456

291

Ha
31 fekabps
2016 .

10

130400

(307283)

(176873)

6964580

5152154
1112026

60
539654
368991

7333571

8026

160686

579900

492018

76347
11532

®opma 0710001 c.2
Ha

31 fekabps
2015 .

10

130400

(657971)

(527561)

7333056

1204412
3987207

1618282
370076
175498

7508554

16755

153079

574337

574334



Pykosoant

LLi( -'t

28 Nwona 2017

PacueTbl ¢ MOAOTYETHLIMU ANLAMM
3a0/MKEHHOCTb Y4acTHMKaM
(yupegutenam) no Bbinsare 4OX040B
PacuyeTbl ¢ pasHbiMu gebutopamu u
KpeautTopamu
Joxoabl 6yayuimMx nepmonos
B TOM 4ncne
LleneBoe thnHaHcupoBaHue
Joxoabl, nonyyeHHble B cHET OyayLmX
nepuoaos
Be3Bo3me3gHble NOCTynaeHns
MpeacToswmne NOCTynaeHNs Mo
HejocTayaM, BbISIB/IEHHbIM 3a MpoLUsible
roga
OueHouHble 0653aTenbCTBa
Mpoune o6a3aTenscTBa
B TOM yucne:
O6a3aTtenscTBa nNepes AoNblukaMmu
VToro no pasgeny V

BATAHC
XOTUH AMUTpUiA
AnekcaHgposuy
(noanuc (pacwudposka nognucu)

f \ﬂé

15206
15207

15208
1530

15301
15302
15303

15304

1540
1550

15501
1500
1700

218
2791540

2791540
3599695
10824909

277
4794274

4794274
5382477
12539175

278
4127378

4127378
4718748
11699741



OTyYeT 0 (hHAHCOBbIX pe3ynbTaTax

3a nepuog c 1 AnBapa no 30 NioHA 2017 T.

O6LLEecTBO C OTPAHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbI "Ayaeprod ckuii

OpraHusauma npoekT”

NaeHTUgVKALMOHHLI HOMEpP HanoronnaTenbLinka

Bz 9KOHOMUYECKOI

fesTenbHOCTU NOATrOTOBKA CTPOUTENIbHOTO yyacTka
OpraHu3alnoHHo-npasoBas opma chopmMa co6CTBEHHOCTU
OG6LecTBO C OrPaHNYEHHO MHOCTPaHHbIX
OTBETCTBEHHOCTbLIO lopUaANYECKUX NuL

EavHuua n3mepeHnsa: Toic py6

MoacHeHus HanmeHoBaHMe nokasartens

Bbipyuka
B TOM 4ucCre:

no AeATeNbHOCTW C OCHOBHOI CUCTEMO
Ha0roo610XeHuns

no oTAenbHbIM Bugam geatenbHoctu (EHBL)
CebecTouMoCTb Npoaax
B TOM 4uchne:

no feATeNbHOCTMN C OCHOBHOI CUCTEMOIA
Hasnoroo610XxeHns

no oTAesNbHbIM Buaam geatensHoctun (EHBA)
BanoBas npubbinb (yObITOK)
B TOM 4unCre:

Nno AeATes/IbHOCTU C OCHOBHOW cucTemoli
Han10roo610XeHns

no oTAeNbHbIM Bugam geatenbHoctn (EHB/)
Kommepueckne pacxofapl
B TOM 4uChe:

no AeATeNIbHOCTM C OCHOBHOW CUCTEMOM
Ha10roo610XeHNs

no oTAaesbHbIM Bugam gesatenbHoctu (EHBL)
YnpaBneH4eckue pacxofbl
B TOM YunCre:

No AeSATEeNIbHOCTWN C OCHOBHOI CUCTEMOW
Hanoroob610XeHUs

no otAesibHbIM Bugam gesatensHoctu (EHBJ)
Mpubbinb (Y6bITOK) OT Npoaax
B TOM 4ucne:

Nno AESITENbHOCTW C OCHOBHOI cucTeMOoli
HaNo0roo6/10XeHnsA

no otaesnbHbIM BUgam geatenoHoctn (EHBL)
Joxoabl OT yyactua B Apyrux opraHusaumnax
B TOM yucne:

JloneBoe yyactme B MHOCTPAHHbIX
opraHu3aumax

[oneBoe yyacTne B pOCCMIACKUX OpraHu3aLmsax
MpouUeHTbI K NosyyeHuto

B TOM 4ucre:

[poueHTbl K NoayYeHuto

MpoueHTbI NO rocyfapCTBEHHbIM LieHHbIM
bymaram

lMpoueHTblI Mo rocyAapCTBEHHbLIM LIEHHbIM
6ymaram no ctaBke 0%

MpoueHTsl K ynnarte
B TOM 4ucre:
MpoueHTsl K ynnate
Mpoune goxoabl

Kogabl
®opma no OKY[, 0710002
[ata (uucno, mecsu, rog) 30 06 2017
no OKMO 82236100
WHH 7811387979
no
OKB3/[
12300 23
no OKOM®/ OK®C
no OKEN 384

Kopg

2110

21101

21102
2120

21201

21202
2100

21001

21002
2210

22101

22102
2220

22201

22202
2200

22001

22002
2310

23101

23102
2320

23201
23202
23203

2330

23301
2340

3a AxBapb -
2017 .

MoHb 3a AHBapb - VoHb

2016 .
722233

722233

(540614)

(540614)

181619

181619

(25476) -

(25476)

(17)
(17)

156126

156126

1268 -

1268

(320786) -

(320786)

678

678

(13)

663

663

299054 312774



B TOM UuCne:
[loxoAbl, CBA3aHHble C peann3auneil OCHOBHbIX

23401 17 -
cpeacTs
[oxogabl, cBsi3aHHble C peanunsauunei 23402 i i
HemMaTepuasbHbIX aKTUBOB
[oxopbl, cBA3aHHbIE C peanu3aunein npoyero i
nmMmyLiecTea 23403 B
[oxoabl OT peanv3salmn npas B pamkax 23404 i i

ocyLlecTB/ieHUss (OMHAHCOBbIX YCAyr
[Joxoabl no onepaymam ¢ UHaHCOBbIMU
WHCTPYMEHTaMW CPOYHbIX CAENOK, 23405 - -
ob6palarLwMMIUCa Ha OPraHM30BaHHOM PbIHKE
Joxogbl no aktmeam, nepegaHHbIM B

23406 - -

nosib3oBaHve

Joxoabl B BUAe BOCCTAHOB/IEHNA pe3epBOB 23407 - -

Mpoumne onepalnoHHbIE AOXOAbI 23408 - -

LTpadbl, NEHN, HEYCTOMKN K MONYYEHWNIO 23409 5754 2198

MpnbbiNb NpoWAbIX NeT 23410 - -

Bo3melleHre YObITKOB K MOJTYHEHUIO 23411 - -

KypcoBble pasHuLbl 23412 12996 310590

Joxoabl B BUAEe CnMcaHHOW KpeanTOpPCKOM 23413 ) i

3a/10/IXEHHOCTHN

[Joxofbl, cBsi3aHHbIE C NepeoLeHKoW 23414 ) i

BHEOOOPOTHBIX aKTUBOB

Mpoune BHepeanusauuoHHble 40X0A4bl 23415 280287 (14)
Mpoune pacxopnpl 2350 (70717) (98884)

B TOM 4ucCrie:

Pacxopbl, cBA3aHHble C y4acTUEM B POCCUIACKMX 23501 } }

opraHusaumnsax

Pacxofpl, cBsi3aHHbIE C yyacTuem B 23502 i i

WHOCTPaHHbIX OpraHm3aumax

Pacxogpbl, cBA3aHHble C peanm3auneli 0CHOBHbIX

CpeAcﬁg P 4 23503 - -

Pacxogpbl, cBA3aHHble C peanv3aunei 23504 i )

HemaTepuasbHbIX aKkTUBOB

Pacxogpbl, cBA3aHHble C peanu3auuneii npoyero 23505 ) .

nmyLiectsa

Pacxogfpl, CBA3aHHLIN ¢ peanu3auueli npasa 23506 ) )

TpeboBaHNA Kak okasaHus hMHaHCOBbIX YCAyr
Pacxogpbl no onepaumam ¢ puHaHCOBbIMU
WHCTPYMEHTaMW CPOYHbIX COENMOK, 23507 - -
ob6pallaroWmMnca Ha OpraHN3oBaHHOM PblHKe
Pacxoppl, cBA3aHHble CO caaveli nMyLLecTBa B

apeHzly (cy6apeHay) 23508 ) )
OTuncneHne B OLLEHOYHbIE pe3epBbl 23509 - -
Pacxofbl Ha ycnyrn 6aHKOB 23510 (74) (148)
Mpoune onepaLMoOHHbIE pacxoAbl 23511 - -
LTpadbl, NEHN, HEYCTOMKN K NOYYEHUIO 23512 (354) -
Y6bITOK NpoLWbIX neT 23513 - -
KypcoBsble pa3HuLbl 23514 (8832) (98735)
Pacxopbl B BUAe cnucaHHOl [e6UTOPCKOM 23515 ) )
3a,0/DKEHHOCTH
Mpoune BHepeanM3aunoHHbIe pacxogbl 23516 (50670) -
Mpoune KoCBEHHbLIE pacxoAbl 23517 (10777) -
Mpurbbinb (YObITOK) 4O HANOro0610XEHUS 2300 64945 214553
B TOM 4ucne:
Nno AeATeNbHOCTWN C OCHOBHOI CMCTEMOM 23001 64945 214553
HaNoroo610XeHNs
no otaesibHbIM Bugam geatensHoctn (EHBL) 23002 - -
Tekywmii Hanor Ha npubbiib 2410 - -
I(E!aT(.-I'_-IV.IBI'lI)(I))CTOFIHHbIe Hasoroeble 0b6a3arenbCcTBa 2421 (418) (422)
Mi3MeHeHne OT/I0XKEHHbIX HaNoroBbix 06s3atenscTs 2430 (34975) (50100)
Vi3MeHeHne 0TN0XEHHbIX HA/IOTOBbIX aKTUBOB 2450 923 6767
Mpouee 2460 - -

B TOM yuchne:

Hanoru, ynnaunsaemble B CBSA3M C

npUMeHeHneM crneumnasnbHbIX HaJIoroBbIX 24601 - -
pexvwmoB



MNoAcHeHusA

HanmeHoBaHMe nokasaresns

Pe3ynbTaT OT NnepeoLeHkn BHEOHOOPOTHbLIX aKTUBOB,
He BK/Il0YaeMbIl B YNCTYH NpuUbbIIb (YObITOK)
nepuoga

PesynbTat oT npoynx onepauunii, He BKIHOYAEMbINA B
uncTyro Npubblb (YO6bITOK) Nnepruoga

COBOKyMHbI hUHAHCOBLIW pe3ynbTaT nepuoga
CnpaBoy4HO

BasoBas npubbinb (YObITOK) Ha akuuto
PasBogHeHHasa npubblnb (YObITOK) Ha akuuio

Kopg,

2510

2520
2500
2900
2910

3a AHBapb - VoHb

30893

®opma 0710002 c.2

3a AHBapb - NoHb

2016 .

171220



